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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

رقبایایرانیازچرخهمسابقاتگزینشیالمپیکحذفمیشوند؟

مدیرعاملباشگاهصنعتنفت:

میزبانیدرآبادانحقمسلمماست

گــروه ورزشــي - پیــش از این 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( بدون توجه 
به عقب افتادن مسابقات فوتبال که احتمالا 
تا پایان تابستان به طول می انجامد، زمان نقل 

و انتقالات را بدون تغییر اعلام کرد.
طبق اطلاعیه قبلی فیفا، فصل نقل و 
انتقالات از ۱۱ تیر تا ۱۱ شهریور بود و تیم ها 
می توانستند در این تاریخ، بازیکنان جدید 
خــود را به خدمت بگیرنــد و برای فصل 
آینده فوتبال باشگاهی در دنیا برنامه ریزی 
کنند که اعلام نســخه همیشگی برای سال 
جاری، با معضلات متعددی برای تیم ها به 

خصوص در ایران همراه می شد.
ایــن برنامه ریزی رســم هر ســاله 

تیم های بزرگ در جذب ســتاره های نقل 
و انتقالات را با مشــکل روبرو می کرد و در 
واقع »بمب ترکاندن« توسط مدیران منتفی 

می شد.
به همین دلیل در گزارشی که در دهم 
خرداد منتشــر شــده بود، به ابعاد مختلف 
تصمیم فیفا برای بــدون تغییر ماندن نقل 
و انتقالات پرداخته و گفته شــد که در پی 
این تصمیم، باشگاه ها نمی توانند همزمان 
روی فصــل جاری و مذاکــره با مربیان یا 
بازیکنــان موردنظر خود - با توجه به ادامه 
داشتن بازی ها - تمرکز کنند. کما اینکه این 
اتفــاق با توجه به عدم اتمام قرارداد برخی 
از مربیــان و بازیکنان به نوعی بی اخلاقی 

و تخلف محسوب می شــوند و می تواند 
تبعات انضباطی را هم به دنبال داشته باشد.

تجدید نظر به موقع فیفا
بعد از گذشت بیش از دو هفته از این 
تصمیم و به هم ریختن برنامه کشــورهای 
مختلف برای فصل جدید، فیفا در تصمیم 
خود تجدید نظر کرده اســت. فدراسیون 
جهانی فوتبــال در قوانین نقل و انتقالات 
تابســتانی ۲۰۲۰ به دلیل شرایط به وجود 
آمده بــه خاطر شــیوع ویــروس کرونا 

استثناهایی گذاشت.
قرار شــد طبق اعلام فیفا زمان نقل و 
انتقالات بعد از پایان مســابقات لیگ های 
داخلی ۲۰-۲۰۱۹ کشورها باشد که با این 

حکم هر فدراسیونی می تواند بعد از اتمام 
لیگ داخلی اش زمان نقل و انتقالات را آغاز 
می کند یعنی زمان نقل و انتقالات در کشور 

متغیر است.
ایــن تصمیم فیفا به باشــگاه ها این 
اجازه را می دهد تا فرصت امضای قرارداد 
با بازیکنان جدید را داشــته باشند ولی این 
بازیکنان جدید از ابتــدای ۲۰۲۰-۲۰۲۱ 
می تواننــد برای تیم های خــود به میدان 

بروند.
چاشنی بمب های ایرانی فعال 

می شود؟
تصمیم جدید فیفا بــه نفع تیم های 
ایرانی اســت که در مقایســه بــا تیم های 

اروپایــی از ســاختار مدیریتی ســازمان 
دهی شــده برخوردار نیستند. در واقع این 
تیم هــا می توانند بعد از اتمام فصل جاری، 
روی مسائل آماده سازی و جذب بازیکنان 

و مربیان جدید خود تمرکز کنند.
البته این موضوع بستگی به تیم ها دارد 
کــه بتوانند در مدت زمان کوتاه و همزمان 
با فصل آماده سازی فصل جدید، بازیکنان 
خــود را در اختیار بگیرند.با توجه به اتمام 
لیگ برتر در اواخر مرداد و شروع احتمالی 
فصل جدید از اوخر مهر و اوایل آبان، فصل 
نقل و انتقالات نیز به پاییز ۹۹ موکول شود 
تــا تیم ها بعد از انجــام مذاکرات، قرارداد 

بازیکنان جدید خود را به ثبت برسانند.

فیفا به داد تیم های ایرانی رسید

گروه ورزشــي - سیســتم جدید 
فدراسیون جهانی وزنه برداری راه المپیکی 
شــدن کیانوش رستمی و ســهراب مرادی 
را دشــوار کرده است. المپیک توکیو ۲۰۲۰ 
بــه دلیل شــیوع ویروس کرونــا با تعویق 
یک ساله روبرو شــد و به زعم کارشناسان 
وزنه بــرداری، این اتفاق تا حــدود زیادی 
به نفع ایران شــد.طی ۳ بــازه زمانی در یک 
ســال و نیم، وزنه برداران مدعی حضور در 
رقابت هــای المپیک، امتیــازات لازم برای 
دریافت سهمیه را به دست آوردند و تا حدود 
زیادی تکلیف سهمیه های کشور های مدعی 
در توکیو مشــخص شده اســت. اما شیوع 
ویروس کرونا، باعث لغو مسابقات آسیایی 
شــد و تاریخ جدید رقابت های گزینشــی 
المپیک همچنان از سوی فدراسیون جهانی 

وزنه برداری مشخص نشده است.
رنکینگ جهانی و وضعیت وزنه 

برداران ایرانی
طبق سیستم جدید فدراسیون جهانی 
وزنه برداری، ۸ نفر برتر جهان در هر دسته به 
همراه نفرات برتر قاره ای که پس از ۸ نفر اول، 
در رنکینگ جهانی قرار می گیرند، ســهمیه 
حضــور در المپیک را به دســت می آورند 
که در آخرین رنکینگ اعلام شــده از سوی 
فدراســیون جهانی، ۶ وزنه بــردار ایرانی 
همچنان شانس دریافت بلیت توکیو را دارند.
داودی؛ نزدیک تریــن ایرانی به 

المپیک
در دسته فوق سنگین، علی داودی ۲۱ 
ساله، ۶ رقابت خود را برگزار کرده و با کسب 
۳۶۳۸ امتیاز، در جایگاه پنجم رنکینگ فوق 
ســنگین جهان قرار گرفته است. داودی در 
بازه زمانی نخست با حضور در ۳ تورنمنت 
)۲ رقابــت طلایی و یــک رقابت نقره ای(، 
بازه زمانی دوم، ۲ رقابت گزینشی طلایی و 
در بازه ســوم در یک تورنمنت نقره ای )جام 
فجر( شــرکت کرده است. با توجه به قانون 

جدید فدراســیون جهانــی، داودی باید در 
یــک تورنمنت دیگر هم روی تخته برود و 
در صورتی که بتواند رکورد مجموع بهتری 
از بازی ها بین المللی جام فجر به ثبت برساند، 
امتیازش نیز بیشــتر خواهد شد. داودی در 
رقابت هــای اخیر جام فجــر با ثبت رکورد 
مجموع ۴۴۱ کیلوگرم بهترین عملکرد خود 

در این سال ها را به نمایش گذاشت.
هاشمی؛ یک قدم تا توکیو

هاشــمی که بهترین رکورد خود در 
مسیر توکیو را در رقابت های آسیایی نینگبو 
با مجموع ۴۰۵ کیلوگرم به ثبت رسانده است 
تا کنون در ۵ رقابت گزینشی المپیک شرکت 
داشته و یکی از نفراتی است که چشم انتظار 
برگزاری رقابت های آسیایی در سال جاری 
است.هاشمی تاکنون در ۳ رقابت طلایی و 
۲ رقابت نقره ای شــرکت داشته و موفق به 
کسب ۳۵۶۰ امتیاز در رنکینگ جهانی شده 
اســت. این وزنه بردار ۲۸ ساله  با شرکت در 
یک گزینشی دیگر، به احتمال فراوان سهمیه 

خود را قطعی خواهد کرد.
۹۶ کیلوگرم؛ بیرالوند و فاصله 

میلیمتری تا کسب سهمیه المپیک
مهم ترین دسته ای که همچنان تکلیف 
کسب سهمیه المپیک در آن مشخص نشده، 

دسته ۹۶ کیلوگرم است. دسته ای که نام های 
پــر آوازه ای در آن حضور دارند، اما اتفاقات 
عجیبی که در یک ســال اخیر برای آن ها رخ 
داده، شــانس کسب سهمیه المپیک توسط 
آن ها را کاهــش داده اســت.امیدوارترین 
وزنه بردار این دســته، رضا بیرالوند است. 
ملی پوشی که تاکنون موفق به کسب ۳۴۰۱ 
امتیاز در ۴ تورنمنت شــده و شانس حضور 
در ۲ گزینشــی دیگر را دارد. بیرالوند با قرار 
گرفتــن در جایگاه یازدهم رنکینگ جهانی 
دســته ۹۶ کیلوگرم، بیش از هر وزنه بردار 
دیگری در این دسته شانس دریافت سهمیه 
توکیو را دارد و پس از او ایوب موســوی، با 
۳۳۳۵ امتیاز در جایگاه شــانزدهم قرار دارد. 
باید توجه داشت که موسوی هم تاکنون تنها 

در ۴ گزینشی شرکت داشته است.
کیانوش رســتمی و ســهراب 

مرادی
اوضاع مدال آوران المپیک ریو ۲۰۱۶ 
همچنان مطلوب نیســت و شاید این وزنه 
برداران پرآوازه، اصلا نتوانند سهمیه توکیو 
را دریافت کنند.کیانوش رستمی به واسطه 
دریافت نکردن امتیاز های رقابت های جهانی 
تایلند، با کسب ۲۸۵۲ امتیاز در جایگاه سی 
و دوم و سهراب مرادی با کسب ۲۱۳۷ امتیاز 

در جایــگاه پنجاه و چهارم جهان قرار دارند 
و باید توجه داشت که این ۲ ملی پوش تنها 
یک شانس دیگر برای حضور در رقابت های 

گزینشی توکیو را دارند.
تنها راه المپیکی شدن سهراب و 

کیانوش چیست؟
شاید قرار گرفتن وزنه برداران ایرانی 
در بین ۸ نفر برتر دســته ۹۶ کیلوگرم، به هر 
ترتیبی منتفی شد و در آن صورت باید روی 
گزینه بهترین آسیایی این دسته، حساب باز 
کرد. در حال حاضر توشیکی یاماموتو ژاپنی، 
پس از ۸ نفر برتر دســته ۹۶ کیلوگرم، عنوان 
بهترین آســیایی را از آن خود کرده است و 
پــس از او نیز رضا بیرالونــد، صاحب این 
عنوان است.در المپیک های قبلی، کشور های 
شرکت کننده از قبل تعداد سهمیه های خود 
را می دانســتند و مربیان نفــرات اعزامی به 
المپیک را تعیین می کردند، اما در سیســتم 
جدید فدراسیون جهانی، سهمیه، به نفرات 
تعلق می گرفت.یعنی درصورتی که به عنوان 
مثال رضا بیرالوند موفق به کســب سهمیه 
شــود، با توجه به این که از هر کشــور تنها 
یک شــرکت کننده حق حضور در المپیک 
را دارند، کیانوش رستمی و سهراب مرادی 
حق حضور در بازی ها را ندارند. با این حال 
یک روش دیگر برای دریافت سهمیه توسط 
رستمی و مرادی وجود دارد و آن هم شرکت 
نکردن بیرالوند و موســوی در رقابت های 
گزینشی پیش رو است. هرچند که بیرالوند در 
صحبت های اخیر خود اعلام کرده یک قدم 
هم از کســب سهمیه المپیک عقب نخواهد 
رفت.با این حال و با توجه به پیچیدگی روند 
کسب سهمیه که به صورت آزمایشی توسط 
فدراسیون جهانی اجرا می شود، باید تا پایان 
مهلت کسب سهمیه صبر کرد و دید ایران که 
فقط اجازه استفاده از ۲ وزنه بردار در توکیو را 
دارد، با کدام ملی پوشان پا به آوردگاه المپیک 

توکیو خواهد گذاشت.

گروه ورزشي - مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان 
گفت: مشکلی برای برگزاری بازی های لیگ برتر در آبادان 

نیست و میزبانی در خانه حق مسلم ما است.
علی عیســی زاده درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان اظهار کرد: تمرینات خود را در شهر آبادان 
برگزار می کنیم و برای لیگ برتر آماده می شویم. خوشبختانه 
وضعیت تیم به لحاظ ابتلا به کرونا بهتر شــده و فقط دو نفر 
از اعضای کادر و تدارکات کرونا دارند.مدیرعامل باشــگاه 
صنعت نفت درباره صحبت هایی که درباره میزبانی این تیم در 
آبادان مطرح شده و  احتمال گرفتن این میزبانی به خاطر کرونا 

تاکید کرد: طبق برنامه ای که سازمان لیگ ارائه داده بازی های 
ما در آبادان برگزار می شود و مشکلی وجود ندارد. ما داریم 
اینجا زندگی و تمرین می کنیم؛ مگر می شود جای دیگری 
بازی کنیم؟وی ادامه داد: هفته گذشته هم جلسه شورای تامین 
خوزســتان برگزار و یکسری تصمیمات گرفته شد. تاکنون 
خلاف این تصمیمات که میزبانی تیم های خوزســتانی در 
خانه خود تاکید  داشت صحبتی نشده است. میزبانی در آبادان 
حق مسلم ماست.مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان در 
پایان از صحبت در خصوص پرونده های این باشگاه در فیفا 

خودداری کرد و گفت: پیگیر این پرونده ها هستیم.

گروه ورزشــي -مدیر تیم فوتبال پرسپولیس می گوید به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
پیشنهاد انجام دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان به صورت تک بازی را داده اند.

افشــین پیروانی درباره جلســه در باشگاه پرســپولیس اظهار کرد: نشستی با آقای 
رســول پناه و آقای گل محمدی به عنوان سرمربی داشتیم و درباره روند و برنامه های تیم 

صحبت کردیم.
او در خصوص شرایط ادامه همکاری علیرضا بیرانوند با پرسپولیس در بازی های 
این فصل لیگ برتر عنوان کرد: طبق قراردادی که از ســوی باشــگاه بلژیکی با بیرانوند 
بسته شده، قرار بود این دروازه بان روز یازدهم تیرماه و بعد از اتمام لیگ و مسابقات جام 

حذفی به تیم بلژیکی برود ولی کرونا سه ماه مسابقات را عقب انداخت.
 مدیــر تیم فوتبال پرســپولیس در خصوص فعالیت این تیــم در نقل و انتقالات 
تابستانی ابراز کرد: در حال حاضر تنها هدف ما حفظ شاکله اصلی تیم و نگه داشتن همین 
بازیکنان اســت؛ هدف بعدی ما هم کســب دو عنوان قهرمانی برای باشگاه پرسپولیس 

و هواداران است.
پیروانی درباره شرایط برگزاری مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: 
پیشــنهاد تیم های ایرانی ازجمله پرسپولیس و همچنین باشگاه های اماراتی به ای اف سی 
این است که بازی های مرحله گروهی به صورت سه تک مسابقه انجام شود و دو مسابقه 

قبلی که برگزار شده را در نظر نگیرند.
گفتنی اســت، پرسپولیس در دو دیدار اخیرش در گروه C لیگ قهرمانان آسیا یک 
شکست مقابل الدحیل قطر و یک تساوی برابر الشارجه امارات داشت و با این عملکرد 

یک امتیازی و در رده سوم این گروه قرار دارد.

اصلاحات جدید فیفا درباره زمان نقل و انتقالات فصل جدید، کمک بزرگی برای تیم های ایرانی و آماده سازی برای فصل آینده است.

گروه ورزشــي - قهرمانی برزیل در 
جــام جهانی ۱۹۷۰ مکزیکــو اوج افتخار 
پله انگاشــته می شود؛ او ستاره تیمی بود که 
بســیاری آن را بهترین سلسائو تمام تاریخ 
می داننــد اما در حالی که تلالو پله همچنان 
تا به امروز که ۸۰ ســاله شده، ادامه دارد اما 
دیگران با وجود تاثیر چشمگیر در فوتبال از 

دیده ها پنهان مانده اند.
پنجاه سال پیش در چنین ماهی، فوتبال 
مدرن در جام جهانی مکزیکو متولد شــد؛ 
شور و شوق و فریاد، برای نخستین بار زنده 
و رنگارنگ برای مخاطبان و بینندگان جهانی 

روی آنتن تلویزیون ها رفت.
این هفته سالروز یک چهارم نهایی آن 
تورنمنت پرستاره است؛ مرحله ای هیجان 
انگیزی که ســرانجام به یک فینال مهیج و 
فراموش نشدنی ختم شد؛ زمانی که پخش 
زنده نخســتین جام جهانی رنگی با نمایش 
بی نظیر فینال با استفاده از سیستم تکِنی کالر 

به کار خود پایان داد.
انگلیس، ایتالیا، آلمان غربی، شوروی، 
برزیــل، مکزیک، پــرو، اروگوئه، بلژیک، 

بلغارستان، چکسلواکی، سوئد، السالوادور، 
رژیم اشــغالگر قدس، مراکــش و رومانی 

تیم های حاضر در جام نهم بودند.
و حالا بعد از ۵۰ سال که سلسائو  جام 
ژول ریمه را برای سومین بار به خانه برد، بد 

نیست به آن تیم رویایی نگاهی بیاندازیم.
فلیکس

گلر باشگاه فلومیننزه که به طور سنتی 
قوی ترین پست سلسائو محسوب نمی شد، 
در آستانه آن تورنمنت نقطه ضعف این تیم 
به شمار می رفت اما در بین هم تیمی هایش 
قابل احترام بود. او بعدها به فروشنده خودرو 
تبدیل شــد؛ او در ســال ۲۰۱۲ در سن ۷۴ 
ســالگی به دلیل تورم ریوی ناشی از اعتیاد 

سخت به سیگار درگذشت.
کارلوس آلبرتو

کاپیتان و دفاع راســت سلسائو یکی 
از بهتریــن گل های آن جام جهانی را به ثمر 
رســاند و کار نیمه تمام پلــه را تمام کرد تا 
پیروزی ۴ بر یک برزیل برابر ایتالیا در فینال 

رقم بخورد.
او کــه یکی از بهترین مدافعان تاریخ 

محسوب می شود، ســال ها در کنار پله در 
سانتوس بازی کرد و در سال ۱۹۷۷ بار دیگر 

در نیویورک کازموس به وی ملحق شد.
آلبرتو پــس از خداحافظی از دنیای 
فوتبال، به عنوان سرمربی برزیل، مکزیک، 
کلمبیا، نیجریه و آذربایجان در ســال ۲۰۰۵ 
بازنشست شد و به کارشناسی فوتبال روی 
آورد؛ او در ســال ۲۰۱۶ در سن ۷۲ سالگی 

درگذشت.
بریتو

مدافــع میانــی برزیــل که بــه مرد 
بی اعصاب شهرت داشت، تقریبا برای یک 
دوجین از تیم هــای بزرگ برزیل همچون 
واســکودو گاما، فلامینگو و کورینتیانس 
بازی کرد و ســرانجام در سال ۱۹۷۹ در ۴۰ 

سالگی بازنشست شد.
ویلسون پیاتزا

او کــه در فاصله ســال های ۱۹۶۴ تا 
۱۹۷۹ بــرای کروزیرو بازی کرد، در ســال 

۱۹۷۶ جام لیبرتادورس را بالای سر برد.
پیاتزا اگرچه در ســال ۱۹۷۴ بازوبند 
کاپیتانــی برزیل را بر بازو داشــت اما جام 

جهانــی ۱۹۷۰ اوج دوران فوتبال ملی وی 
محسوب می شود.

او کــه هم اکنون ۷۷ ســال دارد، پس 
از آویختــن کفش ها به تجارت بنزین روی 

آورد.
اورالدو

»ماریو زاگالو« سرمربی وقت سلسائو 
در ســال ۱۹۷۰ بزرگ تریــن فرصت را در 
اختیار اورالدو قــرار داد. او در اکتبر ۱۹۷۴ 
به همراه همسر و یکی از دخترانش در یک 
سانحه رانندگی درگذشت. یاد و خاطره وی 
روی لوگوی باشگاه اسبقش یعنی گرمیو به 
یــادگار مانــد؛ لوگویی که از یک ســتاره 
طلایی به عنوان نمــادی از حضور یکی از 
بازیکنانش در تیم پرســتاره ۱۹۷۰ روی آن 

به چشم می خورد.
جرزینیو

او که یکی از دو فاتح جام جهانی است 
که در تمام بازی ها موفق به گلزنی شــد، در 
سال ۱۹۷۰ با هفت گل در ۶ دیدار آقای گل 
سلسائو بود. علاوه بر این، او عضوی از تیمی 
بود که در ســال ۱۹۷۴ مقام چهارم جهان را 
به دســت آورد.او پیش از گذراندن دوره ای 
در باشــگاه مارسی، بیش از ۴۰۰ بار پیراهن 
باشگاه بوتافوگو در ریودوژانرو را پوشید؛ 
در ادامه شــانس خود را برای تصدی پست 
شهردار ریو امتحان کرد اما به دلیل پرداخت 
نکردن هزینه شرکت در انتخابات، نامزدی 
وی لغو شــد. او که هم اکنون ۷۵ سال دارد، 
ســابقه هدایت تیم ملی برزیل را در کارنامه 
داشته و علاوه بر این، افتخار کشف »رونالدو 
نازاریو« را در دهــه ۱۹۹۰ از آن خود کرده 

است.
کلودوآلدو

او که در تک گل تیم ملی ایتالیا در فینال 

مقصر بود، بیشتر شهرت خود را به واسطه 
حرکتی جادویی اش کــه چهار ایتالیایی را 
از جریــان بازی خــارج و در نهایت به گل 
نمادین کارلوس آلبرتو انجامید، به دســت 
آورده است. او در نیمه نهایی برابر اروگوئه 

نیز موفق به گلزنی شد.
کلودوآلدو که بیشــتر دوران فوتبالی 
خود را در ســانتوس و در کنار پله ســپری 
کرد، بعد از بازنشستگی در مدیریت املاک 
برای خود شغلی دست و پا کرد و علاوه بر 
این در ســال ۲۰۱۰ هدایت تیم ملی تیمور 

شرقی را برعهده داشت.
گرسون

بازی ســاز تیم ملی برزیل و زننده گل 
حیاتی که سلســائو را در فینال ۲ بر یک از 
حریف پیش انداخت؛ یک شوت انحصاری 
و صاعقه مانند با پای چپ و از فاصله ای دور.
توانایی شوت زنی و ارسال پاس بازیکن اهل 
سائو پائولو به اندازه ای بود که وی را »چپ 
پای طلایی« لقب دادند؛ او در همان سال بعد 
از پله به عنوان دومین بازیکن برتر جام توپ 

نقره ای را کسب کرد.
ریولینو

هافبک باشگاه کورینتیانس که بیشتر به 
واسطه سبیل های پرپشتش شهرت داشت، 
در زمان فتح جام جهانی توسط سلسائو ۲۴ 
ســاله بود. او نخســتین گل برزیل را در آن 
تورنمنت و در پیروزی برابر چکسلوواکی 
به ثمر ســاند و علاوه بر این، در یک چهارم 
برابــر پرو و در نیمه نهایی برابر اروگوئه نیز 

موفق به گلزنی شد.
او که یکی از درخشان ترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال محســوب می شود، دریبلی 
که امروزه با نام »رونالدینیویی« می شناسیم 
را معرفــی کــرد و علاوه بر ایــن، یکی از 

بزرگ ترین انگیره هــا و منابع الهام »دیگو 
مارادونا« محسوب می شود.

پله
پس از نمایش درخشان به عنوان یک 
نوجوان در قهرمانی برزیل در سال ۱۹۵۸ در 
سوئد و همچنین افتخارآفرینی با مصدومیت 
در ســال ۱۹۶۲، این سومین قهرمانی پله در 
جــام جهانی بود.او علاوه بــر این، به طور 
عملی از جام جهانی ۱۹۶۶ کنار گذاشــته 
شــد اما در سن ۲۹ سالگی و در جام جهانی 
مکزیکو با فرمی ایده آل بازگشت؛ چهار گل 
به ثمر رساند که گل افتتاحیه دیدار فینال را نیز 
شامل می شود.اینکه پله در آن سال به اندازه 
گل هایی که به ثمر رساند، به واسطه گل هایی 
که نزد در یاد و خاطره ها ماندگار شد، گواهی 
بر کیفیت بازی وی در جام جهانی مکزیکو 
اســت؛ حرکات جادویــی وی برابر گلر 
چکسلاواکی و همچنین تیم ملی اروگوئه 
در نیمه نهایی هنوز برای بسیاری از فوتبال 
دوستان خاطره انگیز است.او که در سانتوس 
ستاره شد، کار خود را در نیویورک کازموس 
تمام کرد؛ او بعد از بازنشستگی پست هایی 
همچون وزیر ویژه ورزش برزیل را عهده دار 
شــد و برای یک دوجین برند تجاری نقش 

سفیر فوتبال را ایفا کرد.
توستائو

زوج خط حمله پله که حالا ۷۳ ســال 
دارد، هر دو گل خود را در جام جهانی ۱۹۷۰ 
در پیــروزی ۴ بر ۲ برابر پرو در یک چهارم 
نهایی به ثمر رساند.او در سن ۲۶ سالگی به 
دلیل مصدومیت از ناحیه چشم که در یکی 
از تمرینات به آن دچار شد، به ناچار فوتبال را 
کنار گذاشت و در نهایت پیش از آنکه به یکی 
از برجســته ترین کارشناسان برزیل تبدیل 

شود، مدرک پزشکی خود را دریافت کرد.

با توجه به اتمام لیگ برتر در اواخر مرداد و شــروع احتمالی فصل جدید از اوخر مهر و اوایل آبان، فصل نقل و 
انتقالات نیز به پاییز ۹۹ موکول شود تا تیم ها بعد از انجام مذاکرات، قرارداد بازیکنان جدید خود را به ثبت برسانند.
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